年　　月    日
　岐　阜　県　知　事　　様
                                                    指導員氏名
      　　　　年度岐阜県ふるさと農村活性化対策事業地域住民活動推進指導計画書（変更）　　の提出について
  このことについて、ふるさと水と土指導員の地域住民活動の推進指導助成の取扱について
第４（第７）の規定により、関係書類を添えて提出します。
                                        記
１　事業計画（変更）書（別記第１号様式）
２  要求額内訳書（変更）（別記第２号様式）
３  その他知事が必要と認める書類
  別記　第１号様式
事　業　計　画　書（変更）
	 １．事業の名称

	 ２．実施期間・場所
	 　　　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日
 場所：

	 ３．事業の内容

	 ４．事業参加者及び人数

	 ５．その他特記事項

  ※実施箇所の位置図を添付すること。
  別記　第２号様式
要求内訳書（変更）
                                                             　   （　単位：円　）
	区　　　　　　　　　分
	金　　　　　　額
	内　　　　容

  別記　第３号様式
                                                       　     　　　  第　　　　号
                                                       　　 　　　　年　　月　　日
  ふるさと水と土指導員
                            様
                                    　　　　　　　　岐　阜　県　知　事
　　　　年度岐阜県ふるさと農村活性化対策事業地域住民活動推進指導計画（変更）の決定について
  　　　　年　　月　　日付けで提出のあった　　　　年度岐阜県ふるさと農村活性化対策事業地域住民活動推進指計画については、ふるさと水と土指導員の地域住民活動の推進指導助成の取扱について第５の規定により、事業決定しましたので、同第６の規定により通知します。
                                        記
１　助成の対象となる事業は、　　　　　　　　事業とし、その内容は、事業計画書に記載
  されているとおりです。
２　助成の対象は、要求内訳書のとおりとする。（要求内訳書のうち　　　　　　　　　で、金額は、　　　　　　円とする。）
  別記　第４号様式
                                                            　　　　年　　月　　日
  岐　阜　県　知　事　  様
                                                    指導員氏名
　　年度岐阜県ふるさと農村活性化対策事業地域住民活動推進指導計画実績報告書
  　　　　年　　月　　日付け、農村第　　号で事業決定のあった　　　　　　　　　事業
を完了したので、ふるさと水と土指導員の地域住民活動の推進指導助成の取扱について第１２
の規定により、関係書類を添えて実績報告します。
                                        記
１　事業実績報告書（別記第５号様式）
２  その他知事が必要と認める書類
  別記　第５号様式
                            事業実績報告書
	市町村名

	指導員名

	実施期間
	　　　　　年　　月　　日　～  　　　　年　　月　　日

	地区名

	事業・活動名

	事業参加者
（人数）

	活動内容

	経費の具体的な
内容

	活動による評価・
成果等

  ※その他ポスター、パンフレット、新聞記事、活動写真、チラシ、広報等を添付すること。
　別記　第６号様式
　　　　年　　月　　日
事業計画決定取り下げ申請書
  岐阜県知事　様
指導員名
　　　　　年　　月　　日付け、農村第　　　号で事業決定のあった　　　　　　　　事業については、下記理由により事業実施が困難となりましたので、事業計画決定の取り下げを申請します。
記
 １　決定経費
	区　　　　　分
	金　　　　　額
	摘　　　　　要

  ２　取り下げ理由

　別記　第７号様式
第　　　　　　　　　号
　　　　年　　月　　日
ふるさと水と土指導員　様
岐阜県知事
　　　　年度岐阜県ふるさと農村活性化対策事業地域住民活動推進事業計画の決定取り消しについて
　　　　　年　　月　　日付けで事業計画決定取り下げ申請のあった下記事業については、ふるさと水と土指導員の地域住民活動の推進指導助成の取扱について第１０の規定により、事業計画取り下げ決定を通知します。
記
１　事業名
２　取り下げ決定経費
	区　　　　　分
	金　　　　　額
	摘　　　　　要